令和４年１月１２日

関係業者様 各位

国家公務員共済組合連合会
佐世保共済病院

院 長  三ツ木 健 二

院内感染防止についてのお願い

標記については、オミクロン株を中心とした新型コロナウイルス

感染症の急速な再流行に伴い、当院としましても、改めて感染拡大防

止対策を講じているところです。

現在、各業者様には既に不要不急の来院をお控えいただいている

ところですが、状況を考慮し、改めて単純な営業目的及び不要不急

の要件に係る業者様の来院を制限させていただきます。

当院の業務運営上必要な関係業者様の来院については、事前に病

院から許可を受けることとし、入館の際には担当部署において検温

及び健康状態の確認をさせていただくとともに、マスクの着用、

手指消毒などの標準予防策を徹底していただきます。

また、無許可での営業活動など、不適切な来院が見受けられた

場合は、以後『出入禁止』とさせていただく場合がありますので、

ご注意のほどよろしくお願い申し上げます。